07_08_31_ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИКМО ПО QR-CODE

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2017 г.  № 8/31

О применении технологии изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым

кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»

с использованием машиночитаемого кода при проведении

дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва

10 сентября 2017 года

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии

изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»

с использованием машиночитаемого кода», постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июня 2017 г. № 12/147

«О применении технологии изготовления протоколов участковых

2

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» с использованием

машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов

Главы Республики Марий Эл и дополнительных выборов депутатов

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

10 сентября 2017 года», избирательная комиссия муниципального

образования «Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Применить по согласованию с Центральной избирательной

комиссией Республики Марий Эл на дополнительных выборах депутатов

Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва

10 сентября 2017 года технологию изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» (далее – Технология)

на избирательных участках № 507, 508, 509.

2. Установить, что применение Технологии избирательными

комиссиями осуществляется в соответствии с Порядком применения

технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»

с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Марий Эл, участковые избирательные комиссии

избирательных участков № 507, 508, 509.

3

4. Направить настоящее постановление в Советскую районную

территориальную избирательную комиссию для размещения на странице

Советской районной территориальной избирательной комиссии

на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя избирательной комиссии муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» Н.В. Горячкину.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина